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KARTA KATALOGOWA

Plafon PASAT LED
90 SMD2835, bialy, IP66, klosz poliweglan mleczny

Model: OR-PL-341WLPM4

7 o n DL

oRkivo’

CHARAKTERYSTYKA

Plafon LED przeznaczony do automatycznego o$wietlania wewnetrznych i zewnetrznych pomieszczen,
takich jak: klatki schodowe, korytarze, piwnice, garaze, pomieszczenia gospodarcze, szatnie, oswietlenie
elewacyjne na zewnatrz budynki itp. Zastosowane w plafonie diody LED SMD 2835 oswietlg idealnie kazde

pomieszczenie.

PARAMETRY TECHNICZNE

zasilanie:

moc LED:

ilos¢ diod LED:

strumien swietlny:
temperatura barwowa:
wspoétczynnik oddawania barw
[Ra]:

trwatos¢ zrédta LED:

stopien ochrony:

stopien odpornosci na uderzenia:
klosz:

kolor:

wymiary:

~230V, 50Hz
20w

90 SMD 2835
1240Im
4000K

>80 CRI

50 000h

IP66

IK10

poliweglan (PC) mleczny, niettukacy
biaty

350 x 350 x 118mm (szer./wys./gt.)

Kod EAN OR-PL-341WLPM4: 5901752483149
llos¢ w opakowaniu zbiorczym: 6 szt.
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